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HakonnTtenb SSD Samsung
PM1653, 1920GB, V-NAND, SAS,

MZILG1T9HCJR-00AO07

PM1653 — 3T0 nepBbIl TBEPAOTENLHbLIA HAaKONMUTEb Samsung, ONTUMN3NPOBAHHLIN O/ CEPBEPOB M CUCTEM XPaHEHUS
OaHHbIX HOBOIO MOKOJIEHNSA U MOALEPXKNBAKOLWMA HOBENLWNIA MHTepdenc 24G SAS. 3To no3BoaseT eMy obecne4ymBaThb B

0Ba pa3a 6onee BbICOKYH NPON3BOAUTENLHOCTb MO CPABHEHMIO C MPeAblAYLLUNMN TBEPLAOTENbHLIMY HakonuTenamm SAS

12G. [Ba nopTa obecneymBatloT MOBbILLEHHYIO HAAEXHOCTb, a 128-cnonHas namAaTb V-NAND wecToro nokosaeHus ot

Samsung No3BosiseT AoCTU4Yb eMKocTu go 30,72 Th.

Obwwne

dopmM-hakTop

EmkocTb, TB

Pecypc SSD (TBW)

Pecypc DWPD

CKopocCTb 4TeHus, Mb/c

CkopocTb 3anucu, Mb/c

CkopocTb paboTbl MHTEpdenca

MPOTOKON NOLAKIIOYEHNS HAaKONUTENA

VHTepdeinc noakIoYeHns HakonuTens

CpenHee BpeMs HapaboTku Ha oTka3 (MTBF), yacos
MakcumanbHas notpebnsemas MowHoOCTb B paboyem pexume, BT
CpegnHsas notpebnsemas MowHOCTL B paboyeM pexxmnme, BT
Paboyas TemepaTypa °C

Pa3mMepbl, MM

BEC, KI'

Twn ycTponcTea

2,5"

1.92

3504

1

4200
2400

24 TénT/C
SAS

SAS
2500000
18

13.2

ot 00070
70x15x100 (LUxBxI)
0.15

TBepAoTe NbHbI HAaKONUTENb
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